
证券代码：301004   证券简称：嘉益股份     公告编号：2024-020 

 

浙江嘉益保温科技股份有限公司 

关于 2023 年年度报告摘要的更正公告 

 

 

 

 

 

浙江嘉益保温科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月 30 日披

露了《2023 年年度报告摘要》（公告编号：2024-008）。由于工作人员操作失误，

上传文件有误，现予以更正（以粗体字显示）。本次更正不会对公司 2023 年年

度财务状况和经营成果造成影响，具体更正内容如下： 

更正前： 

二、公司基本情况 

4、股本及股东情况 

（1） 普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表 

单位：股 

报告期

末普通

股股东

总数 

5,525 

年度报

告披露

日前一

个月末

普通股

股东总

数 

5,425 

报告期

末表决

权恢复

的优先

股股东

总数 

0 

年度报告披露日前

一个月末表决权恢

复的优先股股东总

数 

0 

持有特

别表决

权股份

的股东

总数

（如

有） 

0 

前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份） 

股东名

称 

股东性

质 

持股比

例 
持股数量 

持有有限售条件的

股份数量 

质押、标记或冻结情况 

股份状态 数量 

浙江嘉

韶云华

投资管

理有限

公司 

国有法

人 
47.33% 49,218,750.00 49,218,750.00 不适用 0.00 

武义嘉

金投资

管理合

伙企业

国有法

人 
9.01% 9,375,000.00 9,375,000.00 不适用 0.00 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



（有限

合伙） 

戚兴华 
境内自

然人 
8.20% 8,531,250.00 8,531,250.00 不适用 0.00 

陈曙光 
境内自

然人 
7.57% 7,875,000.00 7,875,000.00 不适用 0.00 

中国工

商银行

股份有

限公司

－汇添

富消费

升级混

合型证

券投资

基金 

其他 1.54% 1,600,000.00 0.00 不适用 0.00 

中国工

商银行

－易方

达价值

成长混

合型证

券投资

基金 

其他 1.15% 1,200,000.00 0.00 不适用 0.00 

全国社

保基金 

五零二

组合 

其他 0.77% 800,000.00 0.00 不适用 0.00 

兴业银

行股份 

有限公

司－华 

夏兴阳

一年持 

有期混

合型证 

券投资

基金 

其他 0.56% 582,100.00 0.00 不适用 0.00 

中国建

设银行 

股份有

限公司 

－南方

品质优 

选灵活

配置混 

合型证

券投资 

基金 

其他 0.43% 446,970.00 0.00 不适用 0.00 

华夏银

行股份 

有限公

司－南 

方消费

升级混 

合型证

券投资 

其他 0.38% 395,400.00 0.00 不适用 0.00 



基金 

上述股东关联关系

或一致行动的说明 

戚兴华系浙江嘉韶云华投资管理有限公司的实际控制人、系武义嘉金投资管理合伙企业（有限合

伙）的执行事务合伙人，戚兴华与陈曙光为夫妻关系。 

嘉韶云华为公司实际控制人戚兴华、陈曙光夫妇控制的企业。 

嘉金投资的普通合伙人为实际控制人戚兴华。上述股东构成关联关系。 

除此之外，公司未知其他股东是否存在关联关系，也未知其他股东是否属于一致行动人。 

前十名股东参与转融通业务出借股份情况 

□适用 不适用 

前十名股东较上期发生变化 

□适用 不适用 

公司是否具有表决权差异安排 

□适用 不适用 

 

更正后： 

二、公司基本情况 

4、股本及股东情况 

（1） 普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表 

单位：股 

报告期

末普通

股股东

总数 

5,525 

年度报

告披露

日前一

个月末

普通股

股东总

数 

5,425 

报告期

末表决

权恢复

的优先

股股东

总数 

0 

年度报告披露日前

一个月末表决权恢

复的优先股股东总

数 

0 

持有特

别表决

权股份

的股东

总数

（如

有） 

0 

前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份） 

股东名

称 

股东性

质 

持股比

例 
持股数量 

持有有限售条件的

股份数量 

质押、标记或冻结情况 

股份状态 数量 

浙江嘉

韶云华

投资管

理有限

公司 

境内非

国有法

人 

47.33% 49,218,750.00 49,218,750.00 不适用 0.00 

武义嘉

金投资

管理合

伙企业

（有限

合伙） 

境内非

国有法

人 

9.01% 9,375,000.00 9,375,000.00 不适用 0.00 

戚兴华 
境内自

然人 
8.20% 8,531,250.00 8,531,250.00 不适用 0.00 

陈曙光 
境内自

然人 
7.57% 7,875,000.00 7,875,000.00 不适用 0.00 

中国工

商银行

股份有

其他 1.54% 1,600,000.00 0.00 不适用 0.00 



限公司

－汇添

富消费

升级混

合型证

券投资

基金 

中国工

商银行

－易方

达价值

成长混

合型证

券投资

基金 

其他 1.15% 1,200,000.00 0.00 不适用 0.00 

全国社

保基金 

五零二

组合 

其他 0.77% 800,000.00 0.00 不适用 0.00 

兴业银

行股份 

有限公

司－华 

夏兴阳

一年持 

有期混

合型证 

券投资

基金 

其他 0.56% 582,100.00 0.00 不适用 0.00 

中国建

设银行 

股份有

限公司 

－南方

品质优 

选灵活

配置混 

合型证

券投资 

基金 

其他 0.43% 446,970.00 0.00 不适用 0.00 

华夏银

行股份 

有限公

司－南 

方消费

升级混 

合型证

券投资 

基金 

其他 0.38% 395,400.00 0.00 不适用 0.00 

上述股东关联关系

或一致行动的说明 

戚兴华系浙江嘉韶云华投资管理有限公司的实际控制人、系武义嘉金投资管理合伙企业（有限合

伙）的执行事务合伙人，戚兴华与陈曙光为夫妻关系。 

嘉韶云华为公司实际控制人戚兴华、陈曙光夫妇控制的企业。 

嘉金投资的普通合伙人为实际控制人戚兴华。上述股东构成关联关系。 

除此之外，公司未知其他股东是否存在关联关系，也未知其他股东是否属于一致行动人。 

前十名股东参与转融通业务出借股份情况 

□适用 不适用 



前十名股东较上期发生变化 

□适用 不适用 

公司是否具有表决权差异安排 

□适用 不适用 

 

除上述内容更正外，公司《2023 年年度报告摘要》的其他内容不变，本次更

正不会对公司 2023 年年度业绩造成影响。由此给投资者带来的不便，公司深表

歉意。今后公司将加强在定期报告编制过程中的审核工作力度，不断提高信息披

露质量，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

浙江嘉益保温科技股份有限公司 

董事会 

2024 年 4 月 19 日 


	二、公司基本情况
	4、股本及股东情况
	（1） 普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表


	二、公司基本情况
	4、股本及股东情况
	（1） 普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表



